
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

Deliberazione n. _del 28 D1C. 2012

OGGETTO: Atti programmatori propedeutici alla stabilizzazione del personale contrattista

L.R. 24/2000. Richiesta proroga.

L'anno duemiladodici il giorno V ee i\J i O del mese di \*

nella sala delle adunanze della Provincia Regionale di Messina, in seguito ad invito di

convocazione, si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento di:

1. Presidente On. Avv. Giovanni Cesare RICEVUTO

2. Assessore Dott. Antonino TERRANOVA

3. Assessore Dott.

4. Assessore Sig.

5. Assessore Dott.

6. Assessore Dott.

7. Assessore Arch.

8. Assessore Dott.

9. Assessore Sig.

10. Assessore Prof.

11. Assessore Dott.

12. Assessore Dott.

13. Assessore Dott.

14. Assessore Sig.

15. Assessore Dott.

16. Assessore Dott.

Assume la Presidenza

Michele

Renato

Rosario

Carmelo

Dario

Daniele

Santo

Giuseppe

BISIGNANO

FICHERA

CATALFAMO

TORRE

LA FAUCI

BRUSCHETTÀ

FOT!

DI BARTOLO

Maria Rosaria CUSUMANO

PRESENTE

H °

Partecipa il Segretario Generale r* O O H A

$ >•
no
S

S i

Mo

tt. Maria

tt. Giuseppe

;. Giuseppe

tt. Bruno

tt. Rosario

>bTÌ A

PERRONE ^

CRISAFULLI V?

MARTELLI <? ^

CILENTO $ ]

VENTIMIGLIA ^ 9

T c K < ? _ A ^ ( / A

II Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i
convenuti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato.



LA GIUNTA PROVINCIALE

VISTA l'allegata proposta di deliberazione, relativa all'oggetto;

VISTA la L.R. n. 48 dell'I 1.12.1991 che modifica ed integra l'ordinamento Regionale degli EE. LL.;

VISTA la L.R. n. 30 del 23.12.2000;

VISTI i pareri favorevoli sulla proposta suddetta, espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. n. 30 del
23.12.2000;

- per la regolarità tecnica, dal responsabile dell'Ufficio dirigenziale;

per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria della spesa, dal responsabile dell'apposito
Ufficio dirigenziale finanziario;

Ritenuto di provvedere in merito;

Ad unanimità di voti

DELIBERA

APPROVARE la proposta di deliberazione indicata in premessa, allegata al presente atto per farne parte

integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA PROVINCIALE

VI0 UFFICIO DIRIGENZIALE:
"Innovazione e Gestione Risorse Umane"
Responsabile dell'Ufficio Dirigenziale Ing. A. Cappadonia

Oggetto:"Atti programmatori propedeutici alla stabilizzazione del personale contrattista L.R.

24/2000. Richiesta proroga.

PROPOSTA

PREMESSO che la Giunta Provinciale, con propria Deliberazione n° 55 del 23 Marzo 2010 ha
autorizzato il Presidente della Provincia Regionale di Messina a richiedere al competente
Assessorato Regionale al Lavoro, della Previdenza Sociale, della Formazione Professionale e della
Emigrazione, come previsto dall'ari. 2, comma 3, della L.R. 31 Dicembre 2007, n°27, la
corresponsione del contributo annuo di € 619.748,00 e per cinque anni, di cui all'ex art. 2 comma 1
L.R. 26 novembre 2000 n°24 e successive modifiche ed integrazioni, in esecuzione della circolare
n°91/2008/AG-V;

CHE con nota n.0002082/lO/Gab del 24/03/2010 la Provincia Regionale di Messina ha richiesto
all'Assessorato Regionale del Lavoro, Agenzia Regionale per l'impiego, il contributo quinquennale
per la prosecuzione di n. 98 contratti quinquennali di diritto privato a tempo determinato e parziale;

CHE, in attesa dell'emanazione del Decreto Regionale di finanziamento, la Giunta Provinciale, con
deliberazione n.276 del 30 giugno 2010, ha autorizzato la prosecuzione, a far data 1 luglio 2010 e
fino alla concorrenza della quota a carico della Provincia Regionale, di n. 98 rapporti di lavoro a
tempo determinato e parziale con i soggetti ex L.R. n.24/2000 impegnandosi a deliberare la
prosecuzione del rapporto con i "contrattisti" per la durata quinquennale non appena intervenuto il
provvedimento regionale di finanziamento;

VISTO il decreto n.643/2010/V/AG del 30 giugno 2010, notificato a questa Provincia con nota
n. 1358 dell'8 settembre 2010 dall'Assessorato regionale della famiglia, delle politiche sociali e del
lavoro, con il quale è stato concesso alla Provincia Regionale di Messina il contributo di €
3.098.741,39 ripartito in 5 quote annuali di € 619.748,27 ciascuna, per 5 anni, per la stabilizzazione
di n. 98 lavoratori;

CHE la Giunta Provinciale con deliberazione n.321 del 30/09/2010 ha adottato la presa d'atto del



decreto regionale di concessione del contributo di € 3.098.741,39 ripartito in 5 quote annuali di €
619.748,27 per la prosecuzione di n. 98 rapporti di lavoro relativi ai soggetti ex L. R. n.24/2000 in
servizio presso questa Provincia Regionale.

VISTI i contratti individuali di lavoro a tempo determinato e parziale stipulati con i soggetti
interessati, per il quinquennio 1° luglio 2010-30 giugno 2015;

CHE risultano in servizio n. 1071 dipendenti distinti tra personale a tempo indeterminato n. 973 e
personale contrattista ex L.R. n. 24/2000 n.98 alla data del 14/12/2012;

PRESO ATTO che l'attuale dotazione organica, così come rideterminata con la delibera n. 88/G
del 27/03/2007 prevede n. 1470 posti;

CHE dalla ricognizione per l'anno 2012 per la verifica delle eccedenze di personale ai sensi
dell'art. 33 del D.lgs 165/2001 come modificato dall'ari. 16 della legge 183/2011, risulta la
necessità di mantenere il personale attualmente in servizio di ruolo e contrattista ex L.R. n. 24/2000
indispensabile a garantire i compiti e le funzioni dei Servizi dell'Ente non rilevandosi eccedenze di
personale e/o personale in soprannumero da rendere necessaria l'attivazione delle procedure
previste dall'art. 33 del D.Lgs 165/2001 come modificato dall'alt. 16 della legge 183/2011,

VISTO l'elenco, dei lavoratori ex Legge n° 24/2000 in servizio presso l'Ente per un totale di n° 98
unità come da allegato "A";

PRESO ATTO delle Attestazioni del dirigente del 3° U.D. "Servizi Finanziari";

CONSIDERATO che in relazione ai vincoli in materia di assunzioni risulta:
che l'Ente non rispetta la normativa relativa al rapporto tra la spesa per il personale e la
spesa corrente di cui al comma 7, art. 76 del D.L. n. 112/2008 e ss. mm. ed ii;
che è fatto divieto alle Province di procedere ad assunzioni di personale a tempo

indeterminato nelle more dell'attuazione delle disposizioni di riduzione e razionalizzazione
delle Province stesse, ai sensi dell'art. 16 e. 9 del D.L. n. 95/2012 cosiddetto decreto "spending
review" convcrtito dalla L. n.135 del 07/08/2012;

CHE del presente atto deve essere data informativa alle Organizzazioni Sindacali e le RSU;

VISTO il Testo Coordinato delle Leggi Regionali relative all'Ordinamento degli Enti Locali

pubblicato sulla G.U.R.S. n. 20 del 09/05/08;

VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

SI PROPONE CHE LA GIUNTA PROVINCIALE
DELIBERI

PRENDERE ATTO di quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato;

CHIEDERE, per quanto detto in premessa, all'Assessorato Regionale al Lavoro per il tramite
dell'Agenzia Regionale per l'impiego, la proroga del termine fissato dal 31.12.2012 al 31.12.2013
per l 'avvio della stabilizzazione del personale contrattista L.R. n. 24/2000, come da allegato "A"
alla presente, in applicazione alPart.6 della L.R, 24/2010;



DARE MANDATO al dirigente competente di procedere al monitoraggio dei vincoli per l'anno
2013 per l'eventuale predisposizione del piano di stabilizzazione;

CHE il presente atto non comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata avendo natura
programmatoria e pertanto non necessita del parere di regolarità contabile;

DOCUMENTI ALLEGATI:
- Allegato "A"- Elenco nominativo di lavoratori ex legge regionale n. 24/2000 in servizio presso la
Provincia Regionale di Messina

II Diri
Ing. Armando

II Presidente
On. Avv/Giovanni Cesare Ricevuto



PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA

(J

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della L.R. 23-12-2000, n. 30, si esprime parere:

In ordine alla regolarità tecnica della superiore proposta di deliberazione.

Addì

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della L.R. 23-12-2000, n. 30, si esprime parere:

In ordine alla regolarità contabile della superiore proposta di deliberazione.

Addì

Ai sensi dell'ari. 55, 5° comma, della L. 142/90, si attesta la copertura finanziaria della superiorerSpesa.

Addì

IL RAGIONIERE GENERALE



Letto, confermato e sottoscritto
IL PRESIDENTE

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO GENERALE

Il presente atto sarà affisso all'Albo
nel giorno festivo

L'Addetto

II presente atto è stato affisso all'Albo
dal al ______

L'Addetto

Messina, lì.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art.ll L.R. 3-12-1991 n. 44)

II sottoscritto Segretario Generale della Provincia,
C E R T I F I C A ,, .., J 0

che la presente deliberazione .4. pubblicata all'Albo di questa Provincia il ....'.". '.'.."..,.',....'r.?...'.*!*. giorno
festivo e per quindici giorni consecutivi e che contro la stessa
reclami, opposizioni o richiesta di controllo.

sono stati prodotti, all'Ufficio Provinciale,

MESSINA, dalla Residenza Provinciale, addì

IL SEGRETARIO GENERALE

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(4° comma art.4 L.R.5-7-1997 n.23)

La presente deliberazione viene trasmessa ai capigntppo consiliari, riguardando materie elencate
al 3° comma dell'art.4 della legge 5-7-1997 n.23.

IL SEGRETARIO GENERALE

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del comma art.
della Legge Regionale 3-12-1991, .n. 44 e successive modifiche.

MESSINA, dalla Residenza Provinciale, addì
IL SEGRETARIO GENERALE

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

MESSINA, dalla Residenza Provinciale, addì A..Q u.i.Q.....2Q.|2-

SEGRETARIO GENERALE

••(Wfrssaw&v;yiteri-;mwet(



ELENCO NOMINATIVO DI LAVORATORI EX LEGGE REGIONALE N°24/2000
IN SERVIZIO PRESSO LA PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA ali. A

N COGNOME NOME CAT. GIUR. POS. EC. PROFILO PROF.LE DATA NASO. DATA IMM. SERV.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

AFFÉ'
AUZZ!
ARIGO'
ASTINI
BACCELLIERE
BARONE
BARONE
BARRELLA
BICCHIERI
BONANNO
BONSIGNORE
BRANCATO
BRIGUGLIO
BUGOLO
CACCIOLA
CALARCO
CANNISTRACI
CANOBY
CANTIO
CARRABBOTTA
CARROCCIO
CECCIO
CELONA
COLONNA
CONTI
CORDARO
COSTA
COSTANZO

GIOVANNA
FELICIA
FRANCESCA
ANTONIA
MARIO
GIOVANNI
LUCIA
ANNA
FRANCESCA
SANTI
ANNA
ANTONINO
NATALA
ROBERTO
MARIA
DOMENICO SALVATOR
FRANCESCO
ZAIRA
GIOVANNI
MARIA
MARIA
RITA
MARIA
ANTONINA
MARIA ASSUNTA
MARIA
ROSSELLA
ERMANNO

B1
B1
B1
C
C
D1
D1
A
C
C
C
C
A
C
B1
D1
C
C
C
C
C
C
C

D1
C
C
D1
C

B2
B2
B2
C2
C2
D2
D2
A2
C2
C2
C2
C2
A2
C2
B2
D2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2

D2
C2
C2
D2
C2

ESECUTORE AMMINISTRATIVO
ESECUTORE AMMINISTRATIVO
ESECUTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

PROGRAMMATORE DI GESTIONE OPERATIVA
ISTR. DIRETTIVO UFFICIO TECNICO
ISTR. DIRETTIVO UFFICIO TECNICO

OPERATORE STRADALE
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE DI RAGIONERIA

ISTRUTTORE TECNICO
ADD. SERVIZI ATTESA E CUSTODIA

ISTRUTTORE TECNICO
ESECUTORE AMMINISTRATIVO

ISTR. DIRETTIVO UFFICIO TECNICO
ÌSTRUTTORE AMMINISTRATIVO

ISTRUTTORE DI RAGIONERIA
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE DI RAGIONERIA

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

ISTR. DIRETTIVO UFFICIO TECNICO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

ISTR. DIRETTIVO UFFICIO AMM.VO
ISTRUTTORE TECNICO

17/10/63
01/12/61
14/06/65
14/01/64
08/12/64
09/12/62
09/03/64
03/09/64
24/02/65
24/01/67
23/08/62
21/01/61
25/12/66
06/03/63
25/11/61
28/05/64
14/09/65
28/02/60
15/06/66
25/11/60
15/01/64
22/05/64
28/12/65
05/07/65
26/09/62
16/11/67
12/03/63
31/07/64

01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005

IL
(Ing. Arrpando

E
ADONIA)



ELENCO NOMINATIVO DI LAVORATORI EX LEGGE REGIONALE N°24/2000
IN SERVIZIO PRESSO LA PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA ali. A

N COGNOME NOME CAT. GIUR. POS. EC. PROFILO PROF.LE DATA NASO. DATA IMM. SERV.
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

CURRENTf
CURRO1

CUTICONE
D'ANGELO
DE LEO
DENARO
Dì GENNARO
FALLITI
FELICIOTTO LAPA
POTI
POTI
FRANGIO'
FUCILE
FURNARI
GALLETTA
GIACOBBE
GIORDANO
GIORGIANNI
GRIMALDI
ÌEMMO
INFERRERÀ
INFONDENTI
LA CORTE
LA FAUCI
LA ROSA
LANDRO
LEANZA
LIOTTA

GRAZIELLA
ANTONINO
MARI PIA OLIMPIA
ANTONIO
CONCETTA
LUCIA
NUNZIATINA
GIACOMINA
GRAZIELLA
FORTUNATO
ROSA
PAOLA
SANTO
CATERINA
DOMENICA
DOMENICA
CARMELA
STEFANO
CARMELA
MATILDE
MASSIMO
ANTONINO
ROSSELLA
GRAZIA
GAETANA ANNA
ROSARIA
MICHELE
MARGHERITA

C
C
C
C
C
C
D1
C
A
A
D1
C
C
B1
C
D1
C
C
D1
C
C
C
D1
C
C
C
A
C

C2
C2
C2
C2
C2
C2
D2
C2
A2
A2
D2
C2
C2
82
C2
D2
C2
C2
D2
C2
C2
C2
D2
C2
C2
C2
A2
C2

PERITO AGRARIO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

ISTRUTTORE TECNICO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

ISTR. DIRETTIVO UFFICIO AMM.VO
ISTRUTTORE DI RAGIONERIA

ADD. SERVIZI ATTESA E CUSTODIA
ADD. SERVIZI ATTESA E CUSTODIA
ISTR. DIRETTIVO UFFICIO TECNICO

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
PERITO AGRARIO

ESECUTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

ISTR. DIRETTIVO UFFICIO TECNICO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

ISTRUTTORE TECNICO
ISTR. DIRETTIVO UFFICIO TECNICO

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

ISTR. DIRETTIVO UFFICIO AMM.VO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

OPERATORE STRADALE
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

14/10/67
06/03/62
13/10/62
24/02/66
02/1 0/62
03/12/67
24/12/65
16/12/61
30/01/65
07/09/69
14/04/63
06/03/63
22/05/65
17/12/60
04/07/60
06/06/64
20/06/63
15/06/63
01/04/63
15/08/62
28/04/63
23/08/66
1 0/05/64
26/03/65
10/01/62
04/05/63
06/09/63
08/01/62

01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/10/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005

IL DIR
(Ing. Ajrnjaif ADONIA)



ELENCO NOMINATIVO DI LAVORATORI EX LEGGE REGIONALE N°24/2000
IN SERVIZIO PRESSO LA PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA ali. A

N COGNOME NOME CAT. GIUR. POS. EC. PROFILO PROF.LE DATA NASO. DATA IMM. SERV.
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

LO CASTRO
LO PRESTI
MAGAZZU'
MAGGIO
MAIORANA
MANCUSO
MARINO
MELITA
MEO
MERENDA
MICALI
MICALIZZI
MILONE
MORGANTE
NASCE'
ORIOLES
PANARELLO
PAVONE
PELLIZZIERI
PINO
PREVITI
QUATTROCCHI
RAFFA
RAO
RESTUCCIA
RUGGERI
RUGGERI
RUSSO

GIACOMO ANTONiNO
CATERINA
GRAZIA
GIUSEPPE
ALESSANDRA
NATALA
CATERINA
FRANCESCA
PATRIZIA
GIOVANNI
MARIO
GRAZIA CARMELA
SILVANO
CARMELA
GIUSEPPE
ROSA
ANTONIO
CARMELO
CORINNE
NUNZIATINA
VITTORIA
CARMELO
MARIA
ANDREA
ROSARIO
PIETRO
TIZIANA
ANTONINO SANTO

A
C
B1
C
B1
C
C
B1
D1
C
B1
C
A
C
C
C
C
C
C
C
C
A
C
A
C
C
D1
A

A2
C2
B2
C2
B2
C2
C2
B2
D2
C2
B2
C2
A2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
A2
C2
A2
C2
C2
D2
A2

OPERATORE STRADALE
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ESECUTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ESECUTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE DI RAGIONERIA

ISTRUTTORE TECNICO
ESECUTORE AMMINISTRATIVO

ISTR. DIRETTIVO UFFICIO AMM.VO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ESECUTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

ADD. SERVIZI ATTESA E CUSTODIA
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

PERITO AGRARIO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE DI RAGIONERIA

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

OPERATORE STRADALE
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

OPERATORE STRADALE
PERITO AGRARIO

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTR. DIRETTIVO UFFICIO AMM.VO

OPERATORE STRADALE

13/04/71
09/08/63
15/01/61
10/04/68
22/07/65
10/11/61
30/07/65
22/04/68
19/10/63
22/09/61
23/03/60
1 9/02/67
28/12/67
26/06/61
10/03/64
28/02/66
05/01/66
25/07/63
19/04/65
06/06/62
05/03/62
06/03/72
20/01/62
29/07/71
07/04/66
21/09/62
25/03/69
31/10/71

01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005

(Ing. Amando CAPPADONIA)



ELENCO NOMINATIVO DI LAVORATORI EX LEGGE REGIONALE N°24/2000
IN SERVIZIO PRESSO LA PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA ali. A

N COGNOME NOME CAT. GIUR. POS. EC. PROFILO PROF.LE DATA NASO. DATA IMM. SERV.
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

RUSSO PARO
SABBATINO
SACCA'
SAIJA
SCIUTTERI
SETTINERI
SICILIANO
SIDOTI
SIGILLO
SORACI
TODARO
TRIMARCHI
VENUTO
ZAFARANA

SALVATORE
DONATELLA
MADDALENA
ROSA
FLAVIA
FILIPPA
DOMENICA
CARMELINA
FRANCESCO
SERGIO
FRANCESCA
MARGHERITA
MATTEO
FRANCESCA

A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
D1
C

A2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
D2
C2

OPERATORE STRADALE
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE DI RAGIONERIA

PERITO AGRARIO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

ISTR. DIRETTIVO UFFICIO TECNICO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

29/04/68
10/07/63
22/06/62
06/02/65
07/02/61
12/09/62
19/05/62
01/01/64
03/10/66
30/07/63
04/12/63
30/06/62
02/09/64
12/10/63

01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/07/2005


